TOSCANA AEROPORTI S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti

tenutasi in data 25 luglio 2024

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 11 Azionisti per delega

per n. 17.518.158 azioni ordinarie pari al 94,123093% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Parte Ordinaria

(punto 1 odg) Proposta di distribuzione agli Azionisti di un dividendo straordinario di ammontare complessivo pari a Euro 7.000.000,00 e di importo unitario pari a Euro
0,3761 per ciascuna delle n. 18.611.966 azioni Toscana Aeroporti S.p.A.

N. AZIONISTI

(PER DELEGA)
Favorevoli 10
Contrari 0
Astenuti 1
Non Votanti 0
Totale 11
Non Computate 0

Parte Straordinaria
(punto 1 odg) Modifica dello Statuto Sociale

N. AZIONISTI
(PER DELEGA)

Favorevoli
Contrari
Astenuti

Non Votanti
Totale

Non Computate

=
OmRr OO~

N. AZIONI

16.604.308
0

913.850

0
17.518.158
0

N. AZIONI

14.601.850
2.916.308
0

0
17.518.158
0

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

94,783413
0,000000
5,216587
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

83,352656
16,647344
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

94,783413
0,000000
5,216587
0,000000

100,000000
0,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

83,352656
16,647344
0,000000
0,000000
100,000000
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
89,213079
0,000000
4,910013
0,000000
94,123093
0,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
78,454098
15,668995
0,000000
0,000000
94,123093
0,000000

INFO

DIGITAL
SIGN



		2024-07-25T12:58:46+0200
	CIMINO DAVIDE




