

## TOSCANA AEROPORTI S.p.A.

Assemblea Ordinaria e Straordinaria degli Azionisti  
tenutasi in data 25 luglio 2024

Hanno partecipato all'Assemblea complessivamente n. 11 Azionisti per delega  
per n. 17.518.158 azioni ordinarie pari al 94,123093% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL'ASSEMBLEA

## Parte Ordinaria

(punto 1 odg) Proposta di distribuzione agli Azionisti di un dividendo straordinario di ammontare complessivo pari a Euro 7.000.000,00 e di importo unitario pari a Euro 0,3761 per ciascuna delle n. 18.611.966 azioni Toscana Aeroporti S.p.A.

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	10	16.604.308	94,783413	94,783413	89,213079
Contrari	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Astenuti	1	913.850	5,216587	5,216587	4,910013
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
<b>Totale</b>	<b>11</b>	<b>17.518.158</b>	<b>100,000000</b>	<b>100,000000</b>	<b>94,123093</b>
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000

## Parte Straordinaria

(punto 1 odg) Modifica dello Statuto Sociale

	N. AZIONISTI (PER DELEGA)	N. AZIONI	% SU AZIONI ORDINARIE RAPPRESENTATE	% SU AZIONI AMMESSE AL VOTO	% SU CAPITALE SOCIALE ORDINARIO
Favorevoli	7	14.601.850	83,352656	83,352656	78,454098
Contrari	4	2.916.308	16,647344	16,647344	15,668995
Astenuti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
Non Votanti	0	0	0,000000	0,000000	0,000000
<b>Totale</b>	<b>11</b>	<b>17.518.158</b>	<b>100,000000</b>	<b>100,000000</b>	<b>94,123093</b>
Non Computate	0	0	0,000000	0,000000	0,000000